
    Pielikums

Olaines novada domes 2023.gada 25.gada oktobra

                        saistošajiem noteikumiem Nr.SN./2023 (.prot., .p.)

2023.gada apstiprinātais 

plāns 
Grozījumi (+/-)

2023.gada plāns ar 

grozījumiem
Piezīmes

           38 605 902      1 407 217          40 013 119   

4228394 0 4228394

2999208 0 2999208

2999208 0 2999208

2992729 0 2992729

202358 202358

1269994 -23000 1246994
Novirzīti līdzekļi atbilstoši 

faktiskajiem izdevumiem 

3000 3000 6000

10000 1000 11000
Finansējums par vakanto amatu  

darba pienākumu pildīšanu

73481 19000 92481

114920 114920

10000 10000

410575 410575

87579 87579

35975 35975

5500 5500

40 40

160 160

2440 2440

2840 2840

16600 16600

1300 1300

16524 2500 19024
Sadārdzinājušies pasta pakalpojumu 

izdevumi

66000 66000

2700 2700

20500 20500

            OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 2023. GADAM

 Pamatbudžeta izdevumi atbilstoši funkcioānālajām kategorijām

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

22103 Pasta pakalpojumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

2121 Dienas nauda

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

2111 Dienas nauda

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas

1148 Prēmijas un naudas balvas

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

1147 Piemaksa par papildu darbu

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

1111 Deputātu mēnešalga

01.110
Izpildvaras un likumdošanas varas 

institūcijas

Olaines novada pašvaldība

KOPĀ IZDEVUMI

01.000 Vispārējie valdības dienesti

Rādītāju nosaukums

PL - Pašvaldības līdzekļi

1



3000 3000

113777 113777

27600 -3500 24100

2300 2300

9700 9700

6000 6000

11705 1000 12705

7946 7946

3800 3800

17160 17160

36317 36317

2500 2500

85632 85632

30600 30600

7300 7300

7000 7000

17000 17000

56698 56698

63377 63377

22900 22900

11000 11000

12100 12100

16500 16500

2000 2000

16725 16725

11040 11040

2000 2000

26200 26200

10210 10210

156 156

1 1

1 1

1571 1571

789 789

187 1871210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

UKRAINA - Atbalsts Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

1147 Piemaksa par papildu darbu

KOL - Mērķdotācija mākslas kolektīvu 

vadītāju darba sam.

7245

Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par 

iepriekšējos gados saņemto, bet neizlietoto 

valsts budžeta transfertu uzturēšanas 

izdevumiem

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

7245

Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par 

iepriekšējos gados saņemto, bet neizlietoto 

valsts budžeta transfertu uzturēšanas 

izdevumiem

5217 Pārējā zeme

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi

2512
Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa 

maksājumi

2519
Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un 

nodevas

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2390 Pārējās preces

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2322 Degviela

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2276
Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un 

zvērinātiem tiesu izpildītājiem

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2262 Transportlīdzekļu noma

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2249
Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2



595 595

4907 4907

3970 3970

937 937

1300 1300

1300 1300

1300 1300

1050 1050

250 250

141500 0 141500

141500 0 141500

141500 0 141500

20500 -5000 15500

121000 5000 126000

1071386 1071386

1071386 1071386

1071386 1071386

894060 894060

177326 177326

15000 15000

15000 15000

15000 15000

15000 15000

604386 0 604386

604386 0 604386

604386 0 604386

604386 0 604386

276123 276123

35370 -2010 33360 Pārcelts uz EKK 11421141 Piemaksa par nakts darbu

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

03.110 Policijas dienesti (Pašvaldības policija)

Olaines novada pašvaldība

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība

PL - Pašvaldības līdzekļi

2275 Pašvaldību līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

01.890
Pārējie citur neklasificētie vispārēja 

rakstura transferti starp dažādiem 

Olaines novada pašvaldība

7260
Pašvaldības iemaksa pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fondā

PL - Pašvaldības līdzekļi

7210 Pašvaldību transferti citām pašvaldībām

01.830

Vispārēja rakstura transferti no 

pašvaldību budžeta pašvaldību 

budžetam (Savstarpējie norēķini, 

PFIF)

Olaines novada pašvaldība

4311

Budžeta iestāžu procentu maksājumus Valsts 

kasei, izņemot valsts speciālo sociālās apdroš. 

spec. budžetu

PL - Pašvaldības līdzekļi

2280

Maksājumi par parāda apkalpošanu un komisijas 

maksas par izmantotajiem atvasinātajiem finanšu 

instrumentiem

01.721
Pašvaldību budžetu iekšējā valsts 

parāda darījumi (% maksājumi Valsts 

Olaines novada pašvaldība

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

01.600

Pārējie iepriekš neklasificētie 

vispārējie valdības dienesti (Vēlēšanu 

komisija)

Olaines novada pašvaldība

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

APKURE - Atbalsts mājsaimniecībām 

apkures sezonai

1147 Piemaksa par papildu darbu

7245

Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par 

iepriekšējos gados saņemto, bet neizlietoto 

valsts budžeta transfertu uzturēšanas 

3



19346 3210 22556

Saskaņā ar grozījumiem Likumā "Par 

svētku, atceres un atzīmējamām 

dienām" 1.pantu (bronza)

1200 -1200 0

3600 3600

20337 20337

88031 -6700 81331 Novirzīts uz EKK1221

17198 6700 23898
Neplānots atlaišanas pabalsts par 

nostrādātu ilggadēju darbu 

25200 25200

10338 10338

600 600

700 700

720 80 800 GPRS iekārtas papildus apkalpošana

6000 6000

750 750

11000 11000

250 250

50 50

940 940

4500 4500

3680 3680

7200 300 7500
Videonovērošanas sistēmas remonta 

sadārdzinājums

2900 -380 2520

670 670

28469 28469

1850 1850

500 500

500 500

9055 9055

3500 3500

16780 -2000 14780

Ieekonomēto līdzekļu novirzīšana 

videosienas monitora nomaiņai, tā 

neatgriezeniskā bojājuma dēļ, kurš 

radies ilgstošas ekspluatācijas 

rezultātā

200 200

2364 Formas tērpi un speciālais apģērbs

2519
Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un 

nodevas

2322 Degviela

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2311 Biroja preces

2262 Transportlīdzekļu noma

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas

1225 Darba devēja uzturdevas kompensācija

1148 Prēmijas un naudas balvas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

4



335 335

0 2000 2000

Līdzekļi novirzīti videosienas 

monitora nomaiņai, tā 

neatgriezeniskā bojājuma dēļ, kurš 

radies ilgstošas ekspluatācijas 

rezultātā

550 550

5944 5944

2326781 461250 2788031

107480 107480

107480 107480

107480 107480

107480 107480

2219301 461250 2680551

2219301 461250 2680551

1919729 461250 2380979

242957 242957

45000 45000

164022 164022

1163250 215972 1379222

Sveņķu ielas un Pēternieku ciema 

gājēju un velosipēdistu ceļa  

būvniecība (VK aizņēmums 215972 

eiro)

304500 245278 549778

Auto ceļa Darvdedži-Kažoki 

būvniecība (VK aizņēmums 245278 

eiro)

299572 299572

60 60

299512 299512

1273011 1273011

953311 953311

953311 953311

953311 953311

6000 6000

1000 1000

944311 944311

2000 20002312 Inventārs

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

PL - Pašvaldības līdzekļi

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

05.100 Atkritumu apsaimniekošana

Olaines novada pašvaldība

05.000 Vides aizsardzība

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija

AUTOC - Mērķdotācija no valsts autoceļu 

fonda

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām 

un nodibinājumiem

5213 Transporta būves

2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana

2312 Inventārs

Olaines novada pašvaldība

PL - Pašvaldības līdzekļi

04.510
Autotransports (Ceļu būvniecība un 

uzturēšana)

PL - Pašvaldības līdzekļi

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām 

un nodibinājumiem

04.112
Vispārēji ekonomiski un komerciāli 

pakalpojumi

Olaines novada pašvaldība

04.000 Ekonomiskā darbība

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

5



299631 299631

299631 299631

117294 117294

16300 16300

15000 15000

85994 85994

182337 182337

182337 182337

20069 20069

20069 20069

20069 20069

7069 7069

13000 13000

7068147 -740668 6327479

5899272 -740668 5158604

5899272 -740668 5158604

5899272 -740668 5158604

23000 23000

2000 2000

16000 16000

1100 1100

4000 4000

1000 1000

97931 97931

3000 3000

351226 -38000 313226

Līdzekļi novirzīti OŪS, ūdensapgādes 

un sadzīves kanalizācijas tīklu 

apsaimniekošanai (Rīgas ielā un 

Elejas ielā.), ieguldījums 

pamatkapitālā

2250 2250

3500 3500

1000 1000

39715 6000 45715
Urnu uzstādīšana sask. ar līgumu 

ON

4000 4000

423451 423451

2519
Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un 

nodevas

3261
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija valsts un 

pašvaldību komersantiem

2276
Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un 

zvērinātiem tiesu izpildītājiem

2312 Inventārs

2249
Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi

2261 Ēku, telpu īre un noma

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2229
Izdevumi par pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

PL - Pašvaldības līdzekļi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

06.100 Mājokļu attīstība

Olaines novada pašvaldība

06.000
Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

Olaines novada pašvaldība

PL - Pašvaldības līdzekļi

05.300
Vides piesārņojuma novēršana un 

samazināšana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

DABR - Dabas resursu nod. no vides 

aizsardzības fonda

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām 

un nodibinājumiem

5213 Transporta būves

PL - Pašvaldības līdzekļi

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana

Olaines novada pašvaldība

6



749 749

48297 -6000 42297

Veikta korekcija atbilstoši 

faktiskajiem izdevumiem, pārcelts 

uz EKK2312

596874 -60000 536874

Netiks realizēts  energodatu 

uzstādīšanas projekts b/d, līdzekļi 

novirzīti transporta kompensāciju 

samaksai bērnu pārvadājumiem un 

privātajām auklītēm

4280179 -642668 3637511

Veikta EKK korekcija atbilstoši 

izdevumiem (samazināta VK 

aizņēmuma daļa, Veselības ielas 7 

būvniecības 2.kārtas projektam tiks 

piesaistīts ERAF fin., projekta realiz. 

2024.gads) (-461250 eiro pārcelti 

autoceļu būvniecībai sask. ar VK 

saņemto aizņēmumu), VK precizētā 

summa Vesel. 7, 2 kārta (-139170 

eiro), nofirzīts finansējums 10% 

CFLA daļa pēc projekta noslēgšanas 

aizņēmuma segšanai Veselības ielas 

7 , 1.kārta (-42248)

517815 0 517815

517815 0 517815

517815 0 517815

2000 2000

10000 7000 17000 Ziemassvētku rotājumu remonts

126530 38000 164530

Viengadīgo puķu stādu piegāde, 

stādīšana un stādījumu kopšana 

sask. ar līgumu Z/s Bittes

10500 10500

5000 9000 14000 Ziesmassvētku rotājumi

40000 -37000 3000

Veikta korekcija atbilstoši 

faktiskajiem izdevumiem, pārcelts 

uz EKK2244 (viengadīgo puķu stādu 

piegāde, stādīšana un stādījumu 

kopšana sask. ar līgumu)

28500 28500

46354 46354

39000 -17000 22000

Veikta korekcija atbilstoši 

faktiskajiem izdevumiem, sask. ar 

iepirkumu Ziemassv. rotājumi un 

remonts

179708 179708

10000 10000

20223 20223

625310 62531006.400 Ielu apgaismošana

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija

5269 Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām 

un nodibinājumiem

5110 Attīstības pasākumi un programmas

2312 Inventārs

2390 Pārējās preces

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2249
Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

Olaines novada pašvaldība

PL - Pašvaldības līdzekļi

06.200 Teritoriju attīstība

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

7



625310 625310

625310 625310

135000 135000

70892 70892

361123 361123

58295 58295

25750 25750

25750 25750

25750 25750

5000 5000

20750 20750

65000 65000

65000 65000

65000 65000

65000 65000

9893 9893

2308 2308

52799 52799

3481258 0 3481258

1843045 0 1843045

319202 0 319202

319202 0 319202

715 715

700 700

5000 5000

500 500

12000 3000 15000 Rotaļu laukumu remonts

6300 6300

1000 1000

10000 10000

9700 9700

5600 56005218 Inženierbūves

2312 Inventārs

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām 

un nodibinājumiem

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2311 Biroja preces

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

PL - Pašvaldības līdzekļi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi

Olaines novada pašvaldība

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

07.490
Pārējie veselības veicināšanas 

pasākumi

Olaines novada pašvaldība

07.000 Veselība

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2263 Zemes noma

Olaines novada pašvaldība

PL - Pašvaldības līdzekļi

06.600

Pārējā citur neklasificētā pašvaldību 

teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība

5218 Inženierbūves

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana

Olaines novada pašvaldība

PL - Pašvaldības līdzekļi

8



68690 11818 80508

Smilšu kastes rotaļu laukumos 

11818 eiro (iep. līg. Jūrmalas 

Mežaparki)

168997 168997

30000 -14818 15182

T.sk. smilšu kastes rotaļu laukumos 

11818 eiro  (iep. līg. Jūrmalas 

Mežaparki), 3000 eiro līdzekļi 

novirzīti rotaļu laukumu remontam

1523843 0 1523843

1523843 0 1523843

328218 328218

20 20

4500 4500

4234 4234

22015 22015

78987 78987

88454 88454

17674 17674

14060 14060

1000 1000

1400 1400

1900 1900

50 50

165000 165000

12400 12400

90300 90300

1800 1800

50990 -7600 43390

1750 1750

11000 11000

200 200

800 800

800 800

32926 32926

2500 500 3000
Precizēts atbilstoši faktiskajiem 

izdevumiem

15750 1000 16750
Papildus tehniskā apkalpošana 

sporta namā un baseinā

35945 35945

420 420

29560 295602261 Ēku, telpu īre un noma

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

22103 Pasta pakalpojumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

1147 Piemaksa par papildu darbu

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1141 Piemaksa par nakts darbu

Olaines novada PI "Olaines sporta centrs"

PL - Pašvaldības līdzekļi

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

9



350 350

4000 800 4800 Papildus WC īre

2300 2300

2000 2000

11218 2000 13218
Nepieciešamas norobežojošās 

barjeras

21435 21435

9000 9000

10000 10000

19000 19000

3000 3300 6300 Formas tērpu iegādei

4500 4500

300 300

6000 6000

150 150

217500 217500

2263 2263

0 7371 7371

ONP Rīk. Nr. ONP/1.28./23/23-DPR 

ledus tīr. mašīnas un akumulatora 

lādētāja pirkums  

10884 10884

45700 -7371 38329 Pārcelts uz EKK 5220

139590 139590

337780 0 337780

337780 0 337780

68192 0 68192

68192 0 68192

16616 16616

100 100

718 718

1324 1324

700 700

4215 4215

1484 1484

827 827

350 350

70 702111 Dienas nauda

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

1147 Piemaksa par papildu darbu

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

Olaines novada PI "Olaines Kultūras 

centrs"

Gaismu bibliotēka

08.210 Bibliotēkas

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi

2519
Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un 

nodevas

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām 

un nodibinājumiem

2390 Pārējās preces

2512
Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa 

maksājumi

2361 Mīkstais inventārs

2363 Ēdināšanas izdevumi

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2322 Degviela

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2269 Pārējā noma

2263 Zemes noma

10



70 70

300 300

300 300

340 340

300 300

1300 1300

290 290

650 650

70 70

700 700

800 800

80 80

800 -150 650 Pārcelts uz EKK 2244

766 766

1904 150 2054 Pakalpojumu nomaksai

603 603

700 700

1550 1550

300 300

400 400

1440 1440

25 25

3500 3500

24000 24000

600 600

53918 0 53918

53918 0 53918

16628 16628

100 100

718 718

1325 1325

700 700

4979 4979

1855 1855

827 827

500 500

70 70

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

2111 Dienas nauda

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

Jaunolaines bibliotēka

PL - Pašvaldības līdzekļi

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība

7210 Pašvaldību transferti citām pašvaldībām

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

5233 Bibliotēku krājumi

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2400
Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku 

krājumiem

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2311 Biroja preces

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

2121 Dienas nauda

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

11



70 70

300 300

300 300

142 142

230 230

60 60

2725 2725

400 400

120 120

800 800

885 885

1701 1701

873 873

1250 1250

783 750 1533
Precizēts atbilstoši faktiskajiem 

izdevumiem

670 670

820 820

30 30

2000 2000

25 25

4800 4800

750 -750 0
Pārcelts uz inventāru, atbilstoši 

faktiskajiem izdevumiem

5782 5782

700 700

215670 0 215670

215670 0 215670

104088 -1200 102888

200 200

4177 1200 5377

8032 8032

600 600

24188 24188

8487 8487

4135 4135

800 800

280 280

320 3202112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

2111 Dienas nauda

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

Olaines bibliotēka

PL - Pašvaldības līdzekļi

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

7210 Pašvaldību transferti citām pašvaldībām

5233 Bibliotēku krājumi

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2400
Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku 

krājumiem

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2361 Mīkstais inventārs

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2311 Biroja preces

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

2121 Dienas nauda

12



600 600

600 600

660 660

20 20

14000 14000

150 150

3150 3150

50 50

500 500

300 300

5650 5650

2500 2500

5284 5284

780 780

200 200

2000 2000

1905 1905

900 900

1200 1200

4200 4200

218 218

11000 11000

3246 3246

1250 1250

183107 0 183107

183107 0 183107

183107 0 183107

77890 77890

440 440

1994 1994

6450 6450

6600 6600

21519 21519

4691 4691

2481 2481

350 350

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

1147 Piemaksa par papildu darbu

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

08.220 Muzeji un izstādes

Olaines vēstures un mākslas muzejs

7210 Pašvaldību transferti citām pašvaldībām

5233 Bibliotēku krājumi

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2400
Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku 

krājumiem

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2229
Izdevumi par pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

22103 Pasta pakalpojumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

2121 Dienas nauda

13



50 50

200 200

375 375

700 700

6500 6500

180 180

2420 2420

150 150

10040 -700 9340 Pārcelts uz EKK 2232

670 700 1370
Arheoloģiskās izpētes darbi, bija 

ieplānoti, precizēts EKK

1050 -200 850

850 850

120 120

800 800

6540 6540

375 375

950 200 1150
Nepieciešams papildus iegādāties 

biroja preces (toneri utt)

4026 4026

3355 3355

400 -250 150

900 499 1399 Cenu pieauguma dēļ

300 -150 150

2209 2209

1291 -99 1192

1895 1895

14346 14346

1112595 0 1112595

1112595 0 1112595

440566 4000 444566

438930 4000 442930

128820 128820

550 550

1500 1500

3221 3221

9662 9662

9100 91001150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1141 Piemaksa par nakts darbu

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

Olaines novada PI "Olaines Kultūras 

centrs"

Jaunolaines kultūras nams

08.230 Kultūras centri, nami, klubi

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2390 Pārējās preces

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi

2322 Degviela

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2311 Biroja preces

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

2111 Dienas nauda

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

14



28692 28692

8625 8625

4135 4135

850 850

200 200

200 200

300 300

300 300

350 350

420 420

42000 42000

1000 1000

8000 8000

1700 1700

77704 77704

16400 16400

200 200

1250 1250

1000 1000

2855 2855

9900 9900

740 740

150 150

2500 -760 1740
Līdzekļu ietaupījums, novirzīti uz 

EKK 5239

5690 -1000 4690
Līdzekļu ietaupījums, novirzīti uz 

EKK 5239

10936 10936

200 200

100 100

3300 -1000 2300
Līdzekļu ietaupījums, novirzīti uz 

EKK 5239

12874 12874

250 250

490 490

1192 1192

40636 6760 47396

Nepieciešams labiekārtot tērpu 

noliktavu jauno tērpu izvietošanai. 

Digitālo klavieru (3 gb.) iegādei

938 938

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2361 Mīkstais inventārs

2363 Ēdināšanas izdevumi

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2322 Degviela

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2261 Ēku, telpu īre un noma

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

2121 Dienas nauda

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

2111 Dienas nauda

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

15



1636 1636

1339 1339

297 297

672029 -4000 668029

658205 -4000 654205

183979 183979

300 300

1500 1500

9387 9387

12907 12907

9800 9800

44079 44079

14404 14404

6616 6616

1050 1050

200 200

200 200

300 300

300 300

1200 1200

800 800

150 150

20000 20000

900 900

5000 5000

1200 1200

186416 5000 191416

Precizēts sakarā ar  pasākuma 

tehniskā nodrošinājuma izmaksu 

pieaugumu un nepieciešamību 

realizēt ieplānotos pasākumus līdz 

gada beigām. Pārcelts no EKK 2314 

(EUR 5000)

1000 1000

30400 30400

500 500

1840 1840

500 500

6640 6640

3700 3700

20200 202002244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

22103 Pasta pakalpojumi

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

2121 Dienas nauda

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

2111 Dienas nauda

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1141 Piemaksa par nakts darbu

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

Olaines kultūras nams

KOL - Mērķdotācija mākslas kolektīvu 

vadītāju darba sam.

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

16



299 299

180 180

500 500

3250 3250

13373 13373

12510 -5000 7510

200 200

100 100

3120 3120

21319 21319

500 500

194 194

2258 2258

2312 3000 5312

Tehniskais aprīkojums projektu 

vadītājai un kultūras pasākumu 

organizatoram.

32622 -7000 25622

EUR 3000 pārcelti uz EKK 5238, 

EUR 4000 pārcelti uz JKN digitālo 

klavieru iegādei

10961 0 10961

0 203 203
Precizēts atbilstoši faktiskajiem 

izdevumiem

0 48 48
Precizēts atbilstoši faktiskajiem 

izdevumiem

4961 4961

1000 1000

1000 -75 925
Samazināti izdevumi, novirzīti uz 

citām pozīcijām

4000 -200 3800
Samazināti izdevumi, novirzīti uz 

citām pozīcijām

0 24 24
Precizēts atbilstoši faktiskajiem 

izdevumiem

2863 2863

2324 2324

539 539

4731 4731

4731 4731

4731 4731

4731 4731

14007853 1641635 15649488

6135157 440510 657566709.100

Pirmsskolas izglītība un 

pamatizglītības 1.posms (ISCED-97 0. 

un 1.līmenis)

09.000 Izglītība

DZDSVĒTKI - Dziesmu un deju svētki

2363 Ēdināšanas izdevumi

08.620
Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un 

reliģijas pasākumi

Olaines novada pašvaldība

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

KOL - Mērķdotācija mākslas kolektīvu 

vadītāju darba sam.

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

IEI - Iestādes ieņēmumi

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi

2361 Mīkstais inventārs

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2322 Degviela

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2261 Ēku, telpu īre un noma

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

17



1614166 96267 1710433

297962 0 297962

1871 -130 1741

1103 130 1233 Interneta pakalpojumu nomaksai

30 30

82000 82000

8300 8300

16000 16000

4600 4600

6450 6450

3628 3628

800 800

150 150

2049 2049

450 70 520 Banku komisiju segšanai

550 550

5237 5237

21397 21397

17018 -70 16948

1464 1464

220 220

2300 2300

10377 10377

4500 4500

95 95

1087 1087

9650 9650

1650 1650

1446 1446

32000 32000

10000 10000

300 300

2087 2087

7290 7290

1404 1404

40459 40459

34162 34162

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija

IEI - Iestādes ieņēmumi

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5218 Inženierbūves

2390 Pārējās preces

2363 Ēdināšanas izdevumi

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2361 Mīkstais inventārs

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2322 Degviela

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

22103 Pasta pakalpojumi

PL - Pašvaldības līdzekļi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

Olaines pirmsskolas izglītības iestāde 

"Ābelīte"

18



500 500

500 500

1181 1181

31981 31981

147778 73141 220919

100267 56460 156727

7800 1520 9320

600 600

7000 7000

26584 13961 40545

4000 1200 5200

1527 1527

510313 510313

294207 294207

17000 17000

2000 2000

15730 15730

32971 32971

6500 6500

85417 85417

32971 32971

4800 4800

17367 17367

1350 1350

537261 537261

346576 346576

5400 5400

1550 1550

1368 1368

2000 2000

14501 14501

26542 26542

2970 2970

85997 85997

29922 29922

19435 19435

1000 10001228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

1141 Piemaksa par nakts darbu

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

PLt - Atlīdzība tehniskiem darbiniekiem no 

pašvald.līdz.

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1223 Mācību maksas kompensācija

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

PLp - Atlīdzība pedagogiem no pašvaldības 

līdzekļiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

5-6.g - Mērķdotācija bērnu no 5 gadu 

vecuma izglītībai

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2363 Ēdināšanas izdevumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

19



42002 42002

34002 34002

8000 8000

38163 21040 59203

25256 15040 40296

2600 2000 4600

1700 0 1700

7507 4000 11507

1100 1100

6525 6525

5279 5279

1246 1246

0 2086 2086

0 1688 1688

0 398 398

0 197024 197024

0 63300 63300

0 0

0 100 100

0 260 260

0 10 10

0 18000 18000

0 1500 1500

0 3800 3800

0 500 500

0 800 800

0 900 900

0 80 80

0 1775 1775

0 120 120

0 4510 4510

0 6135 6135

0 160 160

0 600 600

0 6220 6220

0 600 600

0 150 1502341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2311 Biroja preces

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

22103 Pasta pakalpojumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

Olaines pirmsskolas izglītības iestāde 

"Čiekuriņš"

VV_atbalsts 5-6. - M/d 5-6 gadīgo 

mazākumtautību izglītojamajiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
UKRAINA - Atbalsts Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas

SP_5g. - Spec.programmas mērķdotācija 

bērniem līdz 5 g.

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

IZGLASIST - Asistenta pakalpojumi  

izglītības iestādē

20



0 900 900

0 750 750

0 300 300

0 6205 6205

0 1235 1235

0 940 940

0 4100 4100

0 2650 2650

0 61026 61026

0 28178 28178

0 2367 2367

0 7495 7495

0 300 300

0 11038 11038

0 8453 8453

0 2895 2895

0 300 300

0 72698 72698

0 30900 30900

0 4635 4635

0 9424 9424

0 12793 12793

0 9270 9270

0 5376 5376

0 300 300

1330422 32647 1363069

204802 0 204802

50 50

2800 2800

2750 2750

50 50

60000 60000

5700 5700

14500 14500

7000 7000

2200 22002231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

22103 Pasta pakalpojumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

Olaines pirmsskolas izglītības iestāde 

"Dzērvenīte"

PL - Pašvaldības līdzekļi

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

PLt - Atlīdzība tehniskiem darbiniekiem no 

pašvald.līdz.

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1147 Piemaksa par papildu darbu

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

PLp - Atlīdzība pedagogiem no pašvaldības 

līdzekļiem

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2363 Ēdināšanas izdevumi

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2361 Mīkstais inventārs

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

21



1664 1664

800 800

50 50

1400 1400

170 70 240 Banku komisiju segšanai

1000 -70 930

8110 8110

12000 2000 14000 Ikmēneša pakalpojumu nomaksai

18435 -2000 16435

1900 1900

1800 1800

1800 1800

3200 3200

10671 -1000 9671

1900 1900

120 120

950 950

13350 1000 14350 Cenu pieaugums

1384 1384

1274 1274

8619 8619

11200 11200

300 300

4400 4400

2239 2239

415 415

601 601

65382 65382

1000 1000

1000 1000

1382 1382

62000 62000

63189 29703 92892

45001 24050 69051

2532 2532

12032 5653 17685

2075 2075

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1147 Piemaksa par papildu darbu

2363 Ēdināšanas izdevumi

5-6.g - Mērķdotācija bērnu no 5 gadu 

vecuma izglītībai

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

IEI - Iestādes ieņēmumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2390 Pārējās preces

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

2363 Ēdināšanas izdevumi

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2361 Mīkstais inventārs

2322 Degviela

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2311 Biroja preces

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2261 Ēku, telpu īre un noma

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

22



1549 1549

561158 0 561158

357048 357048

0 1050 1050 tarifikācija

2000 -1050 950

23264 23264

30781 30781

4920 4920

93365 93365

27867 27867

4800 4800

15713 15713

1400 1400

431261 0 431261

281136 281136

5444 500 5944

3000 3000

12216 12216

19242 19242

1640 70 1710

1900 1900

71671 71671

18412 18412

15300 -570 14730

1300 1300

4630 4630

3791 3791

839 839

0 2944 2944

0 2384 2384

0 560 560

1560923 52000 1612923

256635 0 256635

50 50

2955 2955

1335 1335

50 50

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

22103 Pasta pakalpojumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

PL - Pašvaldības līdzekļi

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

Olaines pirmsskolas izglītības iestāde 

"Magonīte"

VV_atbalsts 5-6. - M/d 5-6 gadīgo 

mazākumtautību izglītojamajiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
UKRAINA - Atbalsts Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1148 Prēmijas un naudas balvas

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

1147 Piemaksa par papildu darbu

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1141 Piemaksa par nakts darbu

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
PLt - Atlīdzība tehniskiem darbiniekiem no 

pašvald.līdz.

1223 Mācību maksas kompensācija

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

1147 Piemaksa par papildu darbu

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

PLp - Atlīdzība pedagogiem no pašvaldības 

līdzekļiem

23



53000 53000

8500 8500

17000 17000

3600 3600

3700 3700

1467 1467

800 350 1150 Ieplānoti papildus braucieni

50 50

1100 300 1400 Papildus kursi pedagogiem

440 440

690 690

23602 583 24185 Cokola siltināšanas darbiem

23316 -1048 22268

21530 21530

1440 115 1555 Mājas lapas uzturēšanai

550 550

1850 1850

11909 11909

2480 2480

150 150

300 300

15069 15069

6990 6990

1040 1040

12944 12944

13600 13600

300 -300 0

270 270

743 743

12113 -200 11913

11702 200 11902

81587 81587

1785 1785

79802 79802

92477 51755 144232

68422 40755 109177

3461 1100 45611147 Piemaksa par papildu darbu

5-6.g - Mērķdotācija bērnu no 5 gadu 

vecuma izglītībai

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2363 Ēdināšanas izdevumi

IEI - Iestādes ieņēmumi

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5219 Pārējais nekustamais īpašums

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2390 Pārējās preces

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

2363 Ēdināšanas izdevumi

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2361 Mīkstais inventārs

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2322 Degviela

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

24



16476 9900 26376

1828 1828

2290 2290

704572 0 704572

437047 437047

1920 810 2730

32690 8000 40690

43699 43699

6984 -810 6174

130220 -4000 126220

29672 29672

4800 -4000 800

16540 16540

1000 1000

424761 0 424761

282194 282194

7278 2400 9678

20621 20621

5000 5000

78454 -2400 76054

17482 17482

13232 13232

500 500

891 891

720 720

171 171

0 245 245

0 198 198

0 47 47

1629646 62572 1692218

273000 0 273000

100 100

3025 299 3324 Sakaru pakalpojumu nomaksai

700 700

50 50

67000 67000

7615 7615

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

22103 Pasta pakalpojumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

Olaines pirmsskolas izglītības iestāde 

"Zīle"

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

VV_atbalsts 5-6. - M/d 5-6 gadīgo 

mazākumtautību izglītojamajiem

UKRAINA - Atbalsts Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

1147 Piemaksa par papildu darbu

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1147 Piemaksa par papildu darbu

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
PLt - Atlīdzība tehniskiem darbiniekiem no 

pašvald.līdz.

1223 Mācību maksas kompensācija

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

1147 Piemaksa par papildu darbu

PLp - Atlīdzība pedagogiem no pašvaldības 

līdzekļiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

25



15000 15000

4200 4200

2600 2600

1310 1310

800 800

100 100

2100 2100

210 40 250 Banku komisiju palielinājums

300 300

46617 -4369 42248
Samazināti izdevumi, novirzīti uz 

citiem EKK

18237 1500 19737
Izdevumu palielinājums sakarā ar 

virtuves iekārtu remontu

28931 -1500 27431
Samazināti izdevumi, novirzīti uz 

EKK 2243

1698 1698

1540 1540

2100 2100

8183 3191 11374

B/d garderobes, paklāja, skapīšu 

zem izlietnēm, āra egles virtenes 

iegādei

2000 500 2500

Pasākumu nodrošināšanai Valsts 

svētkos, Ziemassvētkos. Sveču 

liešanas darbnīcai

100 100

300 300

13163 13163

2886 -130 2756
Līdzekļi novirzīti uz sakaru 

pakalpojumu apmaksu

1750 -169 1581
Līdzekļi novirzīti uz sakaru 

pakalpojumu apmaksu

14623 14623

13600 13600

300 300

900 900

2678 908 3586 Sakņu smalcinātāja iegādei

8184 -270 7914
Samazināti izdevumi, novirzīti uz 

citām pozīcijām

100 100

82744 82744

1000 1000

1000 1000

1841 1841

78903 78903

89068 61836 150904
5-6.g - Mērķdotācija bērnu no 5 gadu 

vecuma izglītībai

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2363 Ēdināšanas izdevumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

5269 Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi

IEI - Iestādes ieņēmumi

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība

2390 Pārējās preces

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2363 Ēdināšanas izdevumi

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2361 Mīkstais inventārs

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2322 Degviela

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

26



64596 46646 111242

0 1790 1790

0 400 400

3684 1100 4784

16858 11800 28658

1836 100 1936

2094 2094

687671 0 687671

430018 430018

0 1050 1050

38325 38325

36708 36708

9312 -1050 8262

112227 112227

39973 39973

1500 1500

18608 18608

1000 1000

471446 0 471446

299668 299668

5400 200 5600

1450 1450

13007 2000 15007

21351 21351

8400 8400

78994 78994

23782 23782

18194 -2200 15994

1200 1200

14008 14008

11334 11334

2674 2674

11709 11709

9472 9472

2237 2237

0 736 736

0 596 596

VV_atbalsts 5-6. - M/d 5-6 gadīgo 

mazākumtautību izglītojamajiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

UKRAINA - Atbalsts Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

IZGLASIST - Asistenta pakalpojumi  

izglītības iestādē

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

1147 Piemaksa par papildu darbu

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1141 Piemaksa par nakts darbu

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
PLt - Atlīdzība tehniskiem darbiniekiem no 

pašvald.līdz.

1223 Mācību maksas kompensācija

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

PLp - Atlīdzība pedagogiem no pašvaldības 

līdzekļiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

27



0 140 140

350000 96828 446828

350000 96828 446828

350000 96828 446828

350000 96828 446828

Papildus finansējums privātajām 

auklītēm (pārcelts no PII Čiekuriņš 

izveid. finan.)

532440 -314992 217448

532440 -314992 217448

296598 -139155 157443

528 -528 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

850 -257 593 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

50 -50 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

31500 -31500 0

T.sk. 11 140 eiro  novirzīti 

ēdināšanas pakalp. 1.-4.klašu 

izglītojamiem, saskaņā ar DL  

(pašvaldības līdzfin. daļa)

4200 -4200 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

6000 -5989 11 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

2976 -2976 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

1454 -832 622 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

46 46 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

700 -700 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

1950 -1950 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

250 -250 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

60 -60 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

4590 -4505 85 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

8085 -4661 3424 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

440 -440 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

500 -500 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

2800 -827 1973 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

149878 -48879 100999

Līdzekļi atbilstoši grāmatvedības 

uzskaitei ir pārcelti jaunizveidotajam 

dārziņam PII "Čiekuriņš"

1500 -772 728 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

150 -150 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

450 -234 216 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

8624 -3004 5620 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

14114 -4995 9119 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2361 Mīkstais inventārs

2322 Degviela

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2311 Biroja preces

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

22103 Pasta pakalpojumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

Olaines novada pašvaldība

PL - Pašvaldības līdzekļi

09.110-2 Jaunas PII izveidošana "Čiekuriņš"

PL - Pašvaldības līdzekļi

3262
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija 

komersantiem

09.110-1
Bērnu uzturēšana privātajās 

pirmsskolas izglītības iestādēs

Olaines novada pašvaldība

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

28



6601 -1126 5475 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

8000 -1235 6765 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

876 -237 639 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

7233 742 7975 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

32193 -19040 13153

Veikta korekcija atbilstoši 

faktiskajiem izdevumiem pārcelts uz 

EKK 5238

25000 -25000 0

25000 -25000 0
Vecāki par ēdināšnas 

pakalpojumiem maksās ēdinātājam 

119556 -84680 34876

64268 -38739 25529 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

3807 -3685 122 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

12055 -11738 317 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

2400 -2400 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

21383 -14385 6998 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

8113 -7020 1093 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

7030 -6213 817 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

500 -500 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

91286 -66157 25129

47430 -28254 19176 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

3372 -3194 178 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

9554 -9554 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

15829 -11096 4733 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

6744 -5952 792 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

7857 -7857 0 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

500 -250 250 Atlikumi pārcelti uz PII "Čiekuriņš"

5973769 1377580 7351349

3660752 815324 4476076

942501 1182 943683

200 200

3165 3165

3775 3775

220 220

167000 167000

12500 125002222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22103 Pasta pakalpojumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

PL - Pašvaldības līdzekļi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

09.219

Vispārējās izglītības mācību iestāžu 

izdevumi, kuras vienlaikus nodrošina 

vairāku ISCED-97 līmeņu izglītību 

ISCED-97 1.–3.līmeņa ietvaros.

Olaines 1.vidusskola

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1148 Prēmijas un naudas balvas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

PLt - Atlīdzība tehniskiem darbiniekiem no 

pašvald.līdz.

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1147 Piemaksa par papildu darbu

2363 Ēdināšanas izdevumi

PLp - Atlīdzība pedagogiem no pašvaldības 

līdzekļiem

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

IEI - Iestādes ieņēmumi

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2390 Pārējās preces

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

29



46900 -1500 45400 Pārcelts uz EKK 2224

6420 1500 7920

300 300

11429 250 11679

2182 2182

21200 21200

300 300

3466 3466

700 700

8405 8405

229331 -45116 184215

EUR 31661 novirzīti digitālās klases 

aprīkojumam, EUR 5915 novirzīti 

metāla nožogojuma uzstādīšanai, 

EUR 5340 pārcelti iestādes 

uzturēšanas materiālu un preču 

iegādei, EUR 2200 novirzīti biroja 

preču iegādei

38574 38574

17432 17432

3822 3822

1600 1600

8950 8950

14280 2200 16480

85558 15081 100639

EUR 6691 izlietoti atbilstoši 

faktiskajiem izdevumiem, EUR 8390 

digitālās klases aprīkojumam

10627 932 11559

70 70

275 275

26700 5340 32040 Cenu pieauguma dēļ 

2567 2567

55526 55526

1000 1000

842 842

0 0

0 5915 5915 Metāla nožogojuma uzstādīšanai

5000 5000

84895 14000 98895
Digitālās klases aprīkojumam- 

datortehnikai

12092 2580 14672

EUR 9271 datorklasei- datorgaldi 6 

gab. (SIA Saint-Tech), EUR 6691 

pārcelti atbilstoši faktiskajiem 

1300 1300

715 715

53183 531836510
Kompensācijas, kuras izmaksā personām, 

pamatojoties uz Latvijas tiesu nolēmumiem

6421
Izdevumi par piešķīrumiem iedzīvotājiem natūrā 

brīvprātīgo iniciatīvu izpildei

6422 Naudas balvas

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5218 Inženierbūves

5233 Bibliotēku krājumi

2400
Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku 

krājumiem

2519
Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un 

nodevas

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2390 Pārējās preces

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2361 Mīkstais inventārs

2322 Degviela

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2311 Biroja preces

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2261 Ēku, telpu īre un noma

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2229
Izdevumi par pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

30



1593572 749335 2342907

1201843 500000 1701843

1643 1643

0 195 195

61437 35000 96437

10000 78000 88000

300170 125980 426150

18479 10160 28639

18970 18970

17970 17970

1000 1000

102950 48540 151490

77925 30440 108365

4681 1150 5831

0 7000 7000

18072 9300 27372

2272 650 2922

45889 12516 58405

33366 7966 41332

1741 300 2041

0 1500 1500

7730 2600 10330

1005 150 1155

2047 2047

25284 25284

25284 25284

310579 0 310579

153136 153136

11060 4000 15060 Pedagogu pārslodze

9763 9763

33400 -4000 29400

2510 2510

51513 51513

6101 6101

2400 -500 1900

39696 39696

1000 500 1500

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1223 Mācību maksas kompensācija

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1148 Prēmijas un naudas balvas

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1147 Piemaksa par papildu darbu

5233 Bibliotēku krājumi

PLp - Atlīdzība pedagogiem no pašvaldības 

līdzekļiem

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

Māc.grāmatas - Mērķdotācija māc. 

grāmatām u.c. mācību līdzekļiem

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

5-6.g - Mērķdotācija bērnu no 5 gadu 

vecuma izglītībai

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

II - Mērķdotācija interešu izglītībai

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

IEI - Iestādes ieņēmumi

1148 Prēmijas un naudas balvas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

VM - Mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai

31



559716 0 559716

370157 370157

5460 5460

6000 6000

9336 3900 13236 Ilgstoša DNL

23929 23929

1200 1200

103503 -2400 101103

22677 -2000 20677

16954 16954

500 500 1000

7706 7706

6233 6233

1473 1473

16898 0 16898

2000 -546 1454

14898 546 15444

24595 24595

19301 19301

4723 4723

571 571

12092 12092

9786 9786

2306 2306

0 2156 2156

0 1745 1745

0 411 411

0 1473 1473

0 1192 1192

0 281 281

0 122 122

0 99 99

0 23 23

2066577 483242 2549819

428687 0 428687

0 0

300 3002111 Dienas nauda

PL - Pašvaldības līdzekļi

1223 Mācību maksas kompensācija

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

Olaines 2.vidusskola

VV_atbalsts_II - M/d intere�šu izglītībai 

mazākumtautību izglīt.

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

VV_atbalsts 5-6. - M/d 5-6 gadīgo 

mazākumtautību izglītojamajiem

VV_atbalsts - M/d  mazākumtautību 

izglītojamajiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
UKRAINA - Atbalsts Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

IZGLK3 - VISC proj. "Atbal. izglīt. indiv. 

komp.attīstībai"

LATSKSOMA - Projekts "Latvijas skolas 

somas"

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
IZGLASIST - Asistenta pakalpojumi  

izglītības iestādē

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1141 Piemaksa par nakts darbu

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

PLt - Atlīdzība tehniskiem darbiniekiem no 

pašvald.līdz.

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

32



500 500

2000 2000

1050 1050

250 250

99000 99000

6000 -500 5500

31000 31000

6700 500 7200 Izdevumu samaksai

4120 4120

1837 1837

13900 13900

200 -150 50

2560 2560

300 150 450 Banku komisiju segšanai

2370 2370

41344 41344

10000 10000

28200 28200

10 10

1723 1723

190 190

0 0

9050 9050

73539 73539

2607 2607

50 50

550 550

14300 14300

2614 2614

25917 -2382 23535

Mācību burtnīcu iegādei iztērēts 

mazāk kā plānots, līdzekļi pārcelti 

mācību grāmatu iegādei

400 400

187 187

3500 2382 5882 Mācību grāmatu iegādei

11845 11845

15717 15717

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

5219 Pārējais nekustamais īpašums

5233 Bibliotēku krājumi

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2400
Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku 

krājumiem

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2361 Mīkstais inventārs

2322 Degviela

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2311 Biroja preces

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2261 Ēku, telpu īre un noma

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2247 Apdrošināšanas izdevumi

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

22103 Pasta pakalpojumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

33



10900 10900

3157 3157

800 800

899494 427145 1326639

627791 300295 928086

1521 1521

10079 350 10429

37000 18500 55500

36000 20000 56000

174103 83000 257103

13000 5000 18000

27703 27703

23703 23703

1000 1000

3000 3000

45627 26862 72489

30776 17517 48293

755 755

300 300

4020 4545 8565

8652 4800 13452

1124 1124

22720 10801 33521

12906 8700 21606

872 200 1072

3371 1901 5272

613 613

4958 4958

10245 10245

10245 10245

105182 0 105182

43480 8700 52180

2000 -2000 0

1203 1203

5378 -1300 4078

7200 -3000 4200

600 600

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

5233 Bibliotēku krājumi

PLp - Atlīdzība pedagogiem no pašvaldības 

līdzekļiem

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

Māc.grāmatas - Mērķdotācija māc. 

grāmatām u.c. mācību līdzekļiem

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1147 Piemaksa par papildu darbu

5-6.g - Mērķdotācija bērnu no 5 gadu 

vecuma izglītībai

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

II - Mērķdotācija interešu izglītībai

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

IEI - Iestādes ieņēmumi

1148 Prēmijas un naudas balvas

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

1147 Piemaksa par papildu darbu

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

6421
Izdevumi par piešķīrumiem iedzīvotājiem natūrā 

brīvprātīgo iniciatīvu izpildei

VM - Mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu 

izveidošana un nepabeigtā būvniecība

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija

34



12536 12536

3062 3062

640 640

23983 23983

5100 -2400 2700

472031 0 472031

314590 314590

82 82

10504 1000 11504

24013 24013

2800 2800

79472 79472

23157 -1000 22157

15713 15713

1700 1700

7003 7003

5667 5667

1336 1336

9464 0 9464

5708 -3808 1900

3756 3808 7564

12735 12735

300 300

71 71

6967 6967

4787 4787

610 610

25686 25686

20398 20398

4917 4917

371 371

0 14664 14664

0 11865 11865

0 2799 2799

0 2944 2944

0 2382 2382

0 562 5621210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

VV_atbalsts 5-6. - M/d 5-6 gadīgo 

mazākumtautību izglītojamajiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
VV_atbalsts - M/d  mazākumtautību 

izglītojamajiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

IZGLK3 - VISC proj. "Atbal. izglīt. indiv. 

komp.attīstībai"

2121 Dienas nauda

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

ERASMUS+K3 - ERASMUS+progr. 

Pam.KA2 sk.apm.''Draudz.ir dārgums"

LATSKSOMA - Projekts "Latvijas skolas 

somas"

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
IZGLASIST - Asistenta pakalpojumi  

izglītības iestādē

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
PLt - Atlīdzība tehniskiem darbiniekiem no 

pašvald.līdz.

1223 Mācību maksas kompensācija

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

35



0 826 826

0 668 668

0 158 158

246440 79014 325454

122402 67874 190276

122402 67874 190276

122403 11140 133543

122403 11140 133543
Pašvaldības līdzfinansējums 1.-

4.klašu izglītojamiem, saskaņā ar DL

1635 1635

1635 1635

545283 42891 588174

545283 42891 588174

40896 0 40896

200 200

300 300

462 462

138 138

460 460

1230 1230

70 70

3000 2200 5200 Tarifa pieaugums

900 900

350 350

200 200

300 300

2000 2000

800 800

1800 1800

100 100

800 -100 700

260 100 360 Banku komisiju nomaksai

900 -500 400

2200 -2200 0

700 700

1025 10252244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2229
Izdevumi par pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

22103 Pasta pakalpojumi

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

2121 Dienas nauda

PL - Pašvaldības līdzekļi

2111 Dienas nauda

09.510
Interešu un profesionālās ievirzes 

izglītība

Olaines mūzikas un mākslas skola

2363 Ēdināšanas izdevumi

2363 Ēdināšanas izdevumi

UKRAINA - Atbalsts Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

2363 Ēdināšanas izdevumi

BRĪVP-PL - Pašvaldības dotācija 

brīvpusdienu nodrošināšanai

Olaines novada pašvaldība

BRĪVPUSD - Dotācija brīvpusdienu 

nodrošināšanai 1.- 4. klasēs

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

VV_atbalsts_II - M/d intere�šu izglītībai 

mazākumtautību izglīt.

36



1150 1150

550 550

2000 2000

3854 3854

1200 1200

50 50

2326 500 2826 Preču cenu sadārdzinājums

1000 1000

0 0

384 384

4180 4180

6007 6007

220894 41531 262425

166519 33600 200119

499 499

10191 10191

42190 7900 50090

1495 31 1526

35334 35334

3000 3000

710 710

14839 14839

1500 1500

2800 2800

500 500

3285 3285

1400 1400

4200 4200

3100 3100

4762 1360 6122

3822 1100 4922

910 260 1170

30 30

157292 0 157292

77909 5050 82959

143 143

2690 200 2890

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

1147 Piemaksa par papildu darbu

PLp - Atlīdzība pedagogiem no pašvaldības 

līdzekļiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

II - Mērķdotācija interešu izglītībai

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

IEI - Iestādes ieņēmumi

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

VM - Mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2390 Pārējās preces

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2311 Biroja preces

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

37



18773 18773

10092 -2250 7842

28538 -3000 25538

11367 11367

7030 7030

750 750

85287 85287

56196 56196

164 164

1421 1421

4337 4337

1600 1600

15758 15758

3080 3080

2481 2481

250 250

818 818

662 662

156 156

15000 15000

15000 15000

15000 15000

15000 15000

142049 -1182 140867

142049 -1182 140867

70882 70882

2000 2000

472 472

150 150

200 200

450 450

300 300

3500 3500

900 900

650 6502223 Izdevumi par elektroenerģiju

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

2121 Dienas nauda

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

Olaines novada pašvaldība

JAUNIEŠI - Pasākumi jauniešu politikas 

realizācijai

09.510-2
Jauniešu aktivitāšu finansiālā atbalsta 

fonds

PL - Pašvaldības līdzekļi

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

09.510-1
Dažādu izglītības pasākumu atbalsta 

fonds

Olaines novada pašvaldība

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

KOL - Mērķdotācija mākslas kolektīvu 

vadītāju darba sam.

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

1147 Piemaksa par papildu darbu

PLt - Atlīdzība tehniskiem darbiniekiem no 

pašvald.līdz.

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas

38



300 300

11850 11850

400 400

100 100

800 800

150 150

100 100

1000 1000

250 250

6460 6460

4000 4000

700 700

500 500

1413 1413

2987 2987

1250 1250

30000 30000

16537 16537

13121 13121

3096 3096

100 100

100 100

120 120

43056 -1182 41874

15349 15349

3621 3621

5906 -1182 4724

Jauniešu projekti finansējums 

novirzīts 1VSK, saskaņā ar oktobra 

DL

3860 3860

305 305

200 200

960 -80 880 Pārtēriņa izlīdzināšana

1585 80 1665
Jauniešu dienas pasākuma 

nodrošināšana

196 196

250 250

4354 4354

45 45

2363 Ēdināšanas izdevumi

2390 Pārējās preces

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2261 Ēku, telpu īre un noma

2311 Biroja preces

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

PRJAUN - Pašvaldības līdzekļi dažādiem 

jauniešu projektiem

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei

SKVAS - Skolēnu nodarbinātība vasarā

6422 Naudas balvas

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2390 Pārējās preces

2312 Inventārs

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2311 Biroja preces

2247 Apdrošināšanas izdevumi

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

39



341 341

2052 2052

4032 4032

11574 11574

374 374

89 89

11111 11111

251089 0 251089

251089 0 251089

198385 0 198385

85770 85770

200 200

1000 1000

3420 3420

6290 2600 8890

22512 -3600 18912

29427 29427

5550 1000 6550

2895 2895

250 250

200 200

200 232 432
Izpilddirektora rīkojums 

ONP/1.27./23/542-IR

265 265

532 532

450 450

7450 7450

1500 1500

1392 -412 980 Pārtēriņa izlīdzināšana

100 100

0 0

380 380

581 581

0 180 180
Augusta Olaines novada skolotāju 

konferences nodrošināšana

911 911

1050 -646 404

2300 2300

18760 18760

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

5110 Attīstības pasākumi un programmas

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

2121 Dienas nauda

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

2111 Dienas nauda

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

09.510-3 Izglītības funkciju nodrošināšana

Olaines novada pašvaldība

3262
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija 

komersantiem

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām 

un nodibinājumiem

NOMUKR - Atbalsts Ukrainas un Latv. 

bērnu un jaun. nometnēm

3261
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija valsts un 

pašvaldību komersantiem

3262
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija 

komersantiem

40



0 0

0 646 646 EIS darījuma nr. OLAINP/2023/120

5000 5000

34557 34557

27545 27545

6650 6650

362 362

18147 18147

500 500

300 300

185 185

1400 1400

12500 12500

2500 2500

762 762

63066 0 63066

63066 0 63066

63066 0 63066

29798 29798

730 730

2312 2312

6000 6000

9595 9595

1832 200 2032

1654 -200 1454

500 500

250 250

200 38 238

Nepieciešamie līdzekļi interneta 

pieslēguma nodrošināšanai

3500 3500

100 100

550 550

280 280

3500 -263 3237

200 200

250 250

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

09.530
Līmeņos nedefinēta izglītība 

pieaugušajiem (Pieaugušo izglītības 

Olaines novada pašvaldība

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

2121 Dienas nauda

1147 Piemaksa par papildu darbu

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
ERASMUS (KA121) - Erasmus+ "Personu 

mobilitātes mācību nolūkos"

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei

IZGLK3 - VISC proj. "Atbal. izglīt. indiv. 

komp.attīstībai"

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

41



550 225 775

Nepieciešamie līdzekļi drošības 

pultīm (trauksmes pogas 2 gab.)

300 300

600 600

250 250

115 115

5551072 45000 5596072

227679 0 227679

227679 0 227679

227679 0 227679

126643 126643

18401 -2000 16401

6455 1700 8155

9145 9145

39683 -1960 37723

7575 2260 9835

3308 3308

850 850

100 100

1500 1500

600 600

100 100

1000 1000

250 250

620 620

2045 2045

1000 1000

570 570

250 250

1000 1000

200 200

6384 6384

0

47071 47071

47071 47071

47071 47071

1490 14901150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

Olaines novada pašvaldība

ALGPAG - NVA pasākums "Algoti pagaidu 

sabiedriskie darbi"

10.500
Atbalsts bezdarba gadījumā  (ESF 

projekts "Algotie pagaidu sabiedriskie 

2519
Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un 

nodevas

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2322 Degviela

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1147 Piemaksa par papildu darbu

1148 Prēmijas un naudas balvas

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas

Olaines novada pašvaldība

PL - Pašvaldības līdzekļi

10.000 Sociālā aizsardzība

10.400
Atbalsts ģimenēm ar bērniem (Olaines 

bāriņtiesa)

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2311 Biroja preces

42



310 310

300 300

300 300

42599 42599

2072 2072

4878403 0 4878403

4878403 0 4878403

3242672 0 3242672

1004748 1004748

13000 13000

31000 31000

3000 3000

29172 29172

66067 66067

17300 17300

271047 271047

54573 54573

523 523

35944 35944

4200 4200

500 500

150 150

1000 1000

500 500

5500 5500

1500 1500

15000 15000

1000 1000

5600 5600

7000 7000

5200 5200

32000 32000

144387 144387

3000 3000

12436 12436

2300 2300

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

2232
Izdevumi par profesionālās darbības 

pakalpojumiem

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

2122
Pārējie komandējumu un  darba braucienu 

izdevumi

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

2112
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi

2121 Dienas nauda

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

2111 Dienas nauda

1223 Mācību maksas kompensācija

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

1148 Prēmijas un naudas balvas

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

1147 Piemaksa par papildu darbu

1141 Piemaksa par nakts darbu

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās

PL - Pašvaldības līdzekļi

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

10.700
Pārējais citur neklasificēts atbalsts 

sociāli atstumtām personām

Olaines sociālais dienests PA

7245

Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par 

iepriekšējos gados saņemto, bet neizlietoto 

valsts budžeta transfertu uzturēšanas 

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

6242 Bezdarbnieka stipendija

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

43



14000 14000

55 55

250 250

1000 1000

2600 -500 2100 Pārcelts uz kodu 2390.

23695 23695

500 500

142000 142000

1500 500 2000

Pārcelts no koda 2311, papildus 

līdzekļi nepieciešami sakarā ar 

Sociālās rehabilitācijas centra 

500 500

1271 1271

8429 8429

10000 10000

105000 105000

10000 10000

144000 144000

15525 15525

25000 25000

61500 61500

65000 5000 70000
Pārcelts no koda 6324 ēdināšanas 

pabalstiem PII.

15000 15000

200 200

5000 -5000 0

Pārcelts uz kodu 6299, neviens 

bārenis nav vērsies dienestā pēc 

mājokļa īres pakalpojuma 

apmaksas.

33000 33000

150000 150000

110000 110000

240000 240000

7000 7000

283000 283000

280710 0 280710

7000 7000

3500 3500

450 450

54900 54900

7800 -1100 6700 Pārcelt uz kodu 2261 telpu nomai.

18000 18000

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju

2223 Izdevumi par elektroenerģiju

22103 Pasta pakalpojumi

2221 Izdevumi par siltumenerģiju

22101 Vietējo telefonu un mobilo sakaru pakalpojumi

22102 Interneta, TV un citu sakaru pakalpojumi

6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei

IEI - Iestādes ieņēmumi

6412

Samaksa par ilgstošas sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas institūciju sniegtajiem 

pakalpojumiem

6419

Samaksa par pārējiem soc. pakalp. saskaņā ar 

pašv. saistošajiem noteikumiem  (DC klientu 

ēdināšanai un bērnu inv. rehabilitācija)

6360 Mājokļa pabalsts natūrā

6390

Pārējie klasifikācijā neminētie no valsts un 

pašvaldību budžeta veiktie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā

6324
Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm 

natūrā

6330
Atbalsta pasākumi un kompensācijas natūrā 

(Sociālās palīdzības pabalsti natūrā)

6322 Pabalsti ēdināšanai natūrā

6323 Pašvaldību pabalsti natūrā krīzes situācijā

6270 Mājokļa pabalsts naudā

6299

Pārējie klasifikācijā neminētie no valsts un 

pašvaldību budžeta veiktie maksājumi 

iedzīvotājiem naudā

6259
Pārējā papildu sociālā palīdzība atsevišķu 

izdevumu apmaksai naudā

6260 Garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā

6254 Pašvaldību pabalsti naudā krīzes situācijā

6255
Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm 

naudā

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

6252 Pabalsti veselības aprūpei naudā

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2390 Pārējās preces

2519
Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un 

nodevas

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2363 Ēdināšanas izdevumi

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2276
Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un 

zvērinātiem tiesu izpildītājiem

2262 Transportlīdzekļu noma

2263 Zemes noma

44



8600 8600

100 100

0 3400 3400

Pārcelts no koda 2314 2400 EUR, 

no koda 2233 1000 EUR kolektīva 

semināra organizēšanas 

izdevumiem.

1600 -1000 600 Pārcelts uz kodu 2231.

4000 4000

6000 6000

1239 1239

5500 5500

9200 9200

20500 20500

30 30

0 1100 1100
Pārcelts no koda 2222 telpu īrei 

kolektīva semināram.

2700 2700

0 0

0 0

6000 -2400 3600 Pārcelts uz kodu 2231.

12000 -2000 10000

Pārcelts uz kodu 2363 Sociālās 

aprūpes centra iemītnieku 

ēdināšanas izdevumiem.

10000 10000

15672 15672

5555 -1500 4055

Pārcelts uz kodu 2363 Sociālās 

aprūpes centra iemītnieku 

ēdināšanas izdevumiem.

2364 -500 1864

Pārcelts uz kodu 2363 Sociālās 

aprūpes centra iemītnieku 

ēdināšanas izdevumiem.

60000 5000 65000

Pārcelts no koda 2322 2000 EUR, 

no koda 2361 1500 EUR, no 2362 

500 EUR, no koda 2369 1000 EUR, 

nepieciešami papildus līdzekļi sakarā 

ar cenu kāpumu pārtikas 

produktiem.

18000 -1000 17000

Pārcelts uz kodu 2363 Sociālās 

aprūpes centra iemītnieku 

ēdināšanas izdevumiem.

503911 503911

379270 379270

87230 87230

4500 4500

7000 7000

4000 4000

2311 Biroja preces

2312 Inventārs

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

2262 Transportlīdzekļu noma

ASIST - LM finansējums asistenta 

pakalpojumiem

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

2369
Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē 

esošo personu uzturēšanas izdevumi

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

2363 Ēdināšanas izdevumi

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

2361 Mīkstais inventārs

2322 Degviela

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

2311 Biroja preces

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

2276
Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un 

zvērinātiem tiesu izpildītājiem

2247 Apdrošināšanas izdevumi

2261 Ēku, telpu īre un noma

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un 

fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

2231
Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu un 

atkritumu utilizāciju

2229
Izdevumi par pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem

45



10000 10000

5911 5911

6000 6000

9887 9887

834 834

7166 7166

1887 1887

12000 12000

12000 12000

224478 38000 262478

1128 1128

70030 20000 90030

Pārcelts no budžeta projekta 

APKURE. Palielinājās pakalpojumu 

skaits, līdz ar to arī atalgojuma 

apjoms.

16320 4700 21020

Pārcelts no budžeta projekta 

APKURE. Palielinājās pakalpojumu 

skaits, līdz ar to arī obligātās 

sociālās iemaksas.

18000 -5000 13000

Pārcelts uz kodu 2362 500 EUR,uz 

kodu 2312 2000 EUR,uz kodu 5238  

2500 EUR, jo pasniedzēju trūkuma 

dēļ nebija iespējams realizēt 

projektu.

3000 -3000 0

Nerealizēts projekts ,līdzekļi pārcelti 

uz kodu 2390.

3000 3000

8000 2000 10000

Pārcelts no koda 2239, paredzēts 

Sociālās rehabilitācijas centra 

darbības nodrošināšanai.

0 500 500

Pārcelts no koda 2239, paredzēts 

Socialās rehabilitācijas centra 

darbības nodrošināšanai.

0 3000 3000

Pārcelts no koda 2241, paredzēts 

Sociālās rehabilitācijas centra 

darbības nodrošināšanai.

3000 2500 5500

Pārcelts no koda 2239, paredzēts 

Sociālās rehabilitācijas centra 

darbības nodrošināšanai.

5000 5000

97000 13300 110300

Pārcelts no budžeta projekta 

APKURE. Palielinājās sniegto 

pakalpojumu skaits klientiem.

1469 1469

29 29

155 155

57 57

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

GIMASIST - Atlīdzība mentoram/ģimenes 

asistentam

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

6419

Samaksa par pārējiem soc. pakalp. saskaņā ar 

pašv. saistošajiem noteikumiem  (DC klientu 

ēdināšanai un bērnu inv. rehabilitācija)

2390 Pārējās preces

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

2312 Inventārs

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi

2311 Biroja preces

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi

1147 Piemaksa par papildu darbu

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

6255
Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm 

naudā

DEINSOC - proj. Deinstitucionalizācija un 

soc.pak.inval.

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

AUDŽMD - Audžuģimenēm par bērna 

uzturnaudu

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

SOCPAKAS - Atb. trūcīg.pers. 

Nr.2020.FEAD/PO.04/22/04

2322 Degviela

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

46



87 87

360 360

781 781

10548 10548

2960 2960

7588 7588

196331 -4200 192131

12000 12000

2831 2831

1300 1300

51500 -2100 49400
Pārcelts uz budžeta projektu GMI-

VM.

128700 -2100 126600
Pārcelts uz budžeta projektu GMI-

VM.

4965 4965

245 245

2682 2682

709 709

1329 1329

283417 283417

15500 15500

3656 3656

7005 7005

42000 42000

7000 7000

30000 30000

14000 14000

3000 3000

55156 55156

70000 70000

10000 10000

4500 4500

20000 20000

200 200

1400 1400

108015 -38000 70015

6200 6200

193 193

1625 16251210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

1147 Piemaksa par papildu darbu

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata

6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei

APKURE - Atbalsts mājsaimniecībām 

apkures sezonai

6360 Mājokļa pabalsts natūrā

6419

Samaksa par pārējiem soc. pakalp. saskaņā ar 

pašv. saistošajiem noteikumiem  (DC klientu 

ēdināšanai un bērnu inv. rehabilitācija)

6299

Pārējie klasifikācijā neminētie no valsts un 

pašvaldību budžeta veiktie maksājumi 

iedzīvotājiem naudā

6322 Pabalsti ēdināšanai natūrā

6260 Garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā

6270 Mājokļa pabalsts naudā

6255
Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm 

naudā

6259
Pārējā papildu sociālā palīdzība atsevišķu 

izdevumu apmaksai naudā

6252 Pabalsti veselības aprūpei naudā

6254 Pašvaldību pabalsti naudā krīzes situācijā

2363 Ēdināšanas izdevumi

2369
Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē 

esošo personu uzturēšanas izdevumi

1147 Piemaksa par papildu darbu

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

7245

Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par 

iepriekšējos gados saņemto, bet neizlietoto 

valsts budžeta transfertu uzturēšanas 
UKRAINA - Atbalsts Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

SOCDARB-VM - Valsts budžeta 

mērķdotāc.soc.darbiniekiem

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

6270 Mājokļa pabalsts naudā

6360 Mājokļa pabalsts natūrā

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

2312 Inventārs

MAJOKL-VM - Mājokļa pabalsts-

mērķdotācija

1147 Piemaksa par papildu darbu

2312 Inventārs

6412

Samaksa par ilgstošas sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas institūciju sniegtajiem 

pakalpojumiem

2235
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem

VASAC - Valsts atbalsts SAC

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

2121 Dienas nauda

47



600 600

2200 2200

97197 -38000 59197
Pārcelts uz budžeta projektu 

DEINSOC.

0 4200 4200

0 4200 4200
Pārcelts no budžeta projekta 

MAJOKL-VM. 

0

397919 45000 442919

397919 45000 442919

397919 45000 442919

2500 0 2500

22263 -1289 20974

35683 2500 38183

T.sk. pašvaldības līdzfinansējums 

sask. ar DL  Olaines novada senioru 

biedrībai „Liepas” projekta 

“Aktīvosenioru skolas izveide 

Olaines novada senioru 

biedrībā”īstenošanai, fin. Biedrībai 

“Jaunolaines attīstībai” (baznīcas 

kultūrvēsturiskā pasākuma 

organizēšanai) 

262103 25000 287103

Palielinājās bērnu pārvadājumu 

transporta izdevumi (sask. ar 

noslēgto līgumu)

1750 -1211 539

73620 20000 93620

Palielinājās  braukšanas izdevumu 

kompensācijas bērniem ar 

invaliditāti

1002112 80248 1082360

72100 72100

879211 42248 921459

Aizdevuma atmaksa Līg. 

A2/I/21/656, atmakasāta 

aizņēmuma summa 10% CFLA daļa 

pēc projekta noslēgšanas 

50801 38000 88801

Ieguldījums pamat. kap. OŪS, 

ūdensapgādes un sadzīves 

kanalizācijas tīklu apsaimniekošana 

(Rīgas ielā un Elejas ielā.)

              39 608 014        1 487 465            41 095 479   

Domes priekšsēdētājs A.Bergs

PAVISAM IZDEVUMI UN 

FINANSĒŠANA

F40322220 Aizņēmumu atmaksa

 

F55010000 
Līdzdalība komersantu pašu kapitālā

Finansēšana

F22010000 

AB
Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās

6421
Izdevumi par piešķīrumiem iedzīvotājiem natūrā 

brīvprātīgo iniciatīvu izpildei

6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām 

un nodibinājumiem

6292 Transporta izdevumu kompensācijas

2390 Pārējās preces

3262
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija 

komersantiem

Olaines novada pašvaldība

PL - Pašvaldības līdzekļi

10.920
Pārējie citur neklasificētie sociālās 

aizsardzības pasākumi

GMI-VM - GMI pabalsts mērķdotācija

6260 Garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi

6299

Pārējie klasifikācijā neminētie no valsts un 

pašvaldību budžeta veiktie maksājumi 

iedzīvotājiem naudā

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas

48


